in

in ves. com. seq. & fer.

- 4 Sab. of. s. Isidori Ep. & Conf. *c. alb.* ut in prop. lo. ves. a cap. de Dom. com. præc. & s. Vincentii Ferrerii.

*Sign. pro Salut. Ang. h. 7.*

- ✠ 5 Dom. Palm. of. de ea ut in Brev. com. s. in la. & mis.

*Ant. Mis. solemn. fit Bened. distrib. & Process. more solito.*

*Offic. Def.*

- 6 Fer. 2. Maj. Hebd. de ea. Ad la. & per Hor. ant. pr. in mis. non solemn. add. or. *Fidel.*

*Unica Mis. solemn. Def.*

- 7 Fer. 3. Maj. Hebd. de ea ut in Brev.

- 8 Fer. 4. Maj. Hebd. de ea.

- 9 Fer. 5. in Cena D. of. de ea. Ad of. *c. viol.* ad mis. *c. alb.* & non dic. Ps. *Judica me Deus, nec Gloria* ad Intr. & *Lavabo*, rel. ut in Missali. Ad Mis. & Mand. Crux Altar. tegant. velo albo, & Crux Proces. *viol.* quamv. vel. hastæ sit *alb.* Post ves. denud. Alt. relict. tant. Cruc. cum Candelab. suo loco. Mandatum faciend. est ante Compl.

*Hod. & sab. seq. un. tant. Mis. dic. in Eccl. Paroch. ubi sacræ perag. funct.*

- 10 Fer. 6. in Parasce. of. de ea *c. viol.* ut in Brev. ad funct. mis. *c. nigr.* Ad elevat. Hostiæ non fit incensat. nec elevat. Plan. Non fit purif. Calic. sed tant. ablut. digit. Celebr. & Minist. dep. Plan. ac Manip. ad ador. Crucis, quæ in of. Mis. tegat. velo nigr.

*Si defer. fit Viat. ad Infirm. fiat in Param. c. alb. Ps. cons. sed sine cantu, & sine Glor. or. Respicere ob congr. temp.*

- 11 Sab. Sanct. of. ut in Brevin eo, & ad Proph. & Font. Ben. *c. viol.* Ad Bened. Cer. Diac. utit. Dalm. *c. alb.* in rel. observ. rub. Missal. Ad mis. *c. alb.* Pręf. *Comm. & Hanc igit.* pr. usq. ad sab. seq. incl. Ves. dic. intr. mis. ut ibi. Extr. Chör. observ. Br. dic. *Ben. Dom.* cum dup. *Allel.* sic in la. & ves. usq. ad sab. seq. incl.

INCIPIT TEMPUS PASCHALE

- ✠ 12 Dom. Solemn. Refurr. D. N. J. C. *c. alb.* & per tot. oct. In mis. *Ite Missa est* cum dup. *Allel.* usque ad sab. seq. incl. In ves. com. s. Justini m. <.
- † 13 Fer. 2. Solemn. Pasche de 2. & 3. ll. fiat 1. 3. l. erit s. ex 3. 1. <. & ej. com. in la. mis. & 2. vesp.

*De s. Hermenegildo hoc anno nihil.*

- † 14 Fer. 3. Solemn. Pasche.

*Sign. pro Salut. Ang. b. 7. cum quadr.*

- 15 Fer. 4. of. oct. Pasch. in mis. 1. or. tant.
- 16 Fer. 5. of. oct. Pasch. In ves. com. s. Aniceti Pp. & m.
- 17 Fer. 6. of. oct. Pasch. comm. s. Anic. in la. & mis.
- 18 Sab. in Albis of. oct. ves. ut in Brev. usq. ad Asc. Hym. huj. metr. term. cum *Deo Patri, & Filio, qui a mort.* Ad Prim. in R. br. dic. *Qui surr. a mor.* et. in fest. ss. & in mis. Pręf. Pasch. et. in mis. ss. nisi alit. not.
- ✠ 19 Dom. in Albis, & 1. post Pasch. of. de ea. In ves. com. seq. <.
- 20 Fer. 2. of. s. Agnetis de Monte Polit. v. *c. alb.* <. ves. a cap. de seq. ad Magn. ant. *Sacerdos* com. pręc.